
ZARZĄDZENIE NR 380/2014 WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 28 lipca 2014 r.

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Pani Aleksandry 
Wójcik ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art.9g ust.2 i art.91d pkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.Karta Nauczyciela(tj. 
Dz. U. z 2014r poz.191) oraz § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji narodowej z dnia 12 marca 2013r 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli(Dz. U z 2013r poz.393),zarządzam 
co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postepowania egzaminacyjnego dla Pani 
Aleksandry Wójcik nauczyciela Zespołu Szkół im. Polskich Noblistów w Walimiu, ubiegającej się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Urszula Witek - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 2.Danuta Skrobacka – 
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 3.Małgorzata Jarczok – dyrektor Zespołu 
Szkół im. Polskich Noblistów 4.Beata Jankiewicz – ekspert w zakresie j. angielskiego 5.Jadwiga 
Warszawa – ekspert w zakresie pedagogiki

§ 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 26 sierpnia 2014r w Urzędzie Gminy 
Walim ul. Boczna 9 o godz.16.00

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Urszuli Witek – kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi 
Szkół w Walimiu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia Wójt Gminy Walim: Adam Hausman

 

 Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 4711EE7C-8FE6-468B-AAD2-A5CD18A58034. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: W związku ze złożonym wnioskiem o postępowanie egzaminacyjne nauczyciela 
Aleksandry Wójcik o awans na stopień nauczyciela mianowanego, Wójt Gminy Walim zgodnie 
z art.9g ust.2,w związku z art.91 d pkt2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r Karta Nauczyciela(Dz. 
U. z 2014r poz.191), powołuje komisję egzaminacyjną Sporządziła: Urszula Witek Otrzymują:

- Członkowie komisji -Referat Organizacyjny -GZOSz.

Id: 4711EE7C-8FE6-468B-AAD2-A5CD18A58034. Podpisany Strona 2




